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дельник, 14

IKypi
1тан1

1нал «Доброе утро»
'И

1ЛЯ любви». Сериал 
говцы «счастьем». Дело 
года». Документальный
1ТИ8-
чудес

|утевые заметки» с Дм. 

иомания
■л 1СТИ

!тшутя. КРН. фрагменты 
фафии
елые истории в журнале
юш»
Янковский и Сергей Без- 
ввавантюрной комедии 
ййский сервизъ» 
кти
икСуэйзи в прикл. филь- 
Ловелитель бурь» 
щанский Запад, 1905 
Местечко "Райская Доли- 
население 97 человек. В 
(те тяжелые времена, 
цприимчивый жулик 

пытается отобрать у 
черов земли. Но есть че- 
*, который готов насмерть 
|гь за свою землю - это 
кХэкет. А его сын Дэниел 
бы помочь отцу, но не

п.
елые истории в журнале
наш»

трник, 15

южен
1Н0ВП
'!КИБ̂2001

1НИЯ

канал «Доброе утро»
ости 
шеня
1егким паром!» В гостях у 
аила Евдокимова 
охочет стать миллионе- 
?»Телеигра
шутевые заметки» с 
Крыловым 
лиомания 
ости
лвисимое расследование 
ский зкстрим
рей Миронов и Анатолий
анов в фильме «Двенад-
ьстульев». 1-я серия
;ней-клуб: «Любимчик»
юсти
да как
рьгоры
госерийный фильм «Гра- 
la. Таежный роман». 1-я

иная стирка
1ерние новости (с субтит-

:BHTej ико
)астр! мопанорама Евгения Пет- 
■коми; »на
о KOW любви». Сериал
3 8CVD звено». Игровое шоу

!МЯ
* югосер. фильм «Граница. 

!хный роман». 2 с.
) ПИТ! щга г олощекин предлага- 
acoBi Пеану Столбову шуточную 
анда( (|ь. Галя и Марина видят 

■i I. Они не верят в безобид- 
ipcTB( шужские игры. Им стано- 
|рав и га страшно. И действи- 

wo, дело принимает нешу- 
)жкб1 оборот. Каждый из

пос требует от Марины
)логи любви.

[ЭТО было. Первый десант
ЯН1ЛТ' год

иое «Рремя»

смена» Дмитрия
})оркАро8а 
aдм^ 
ятия, ]

18.00 Большая стирка
19.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)
19.30 «С легким паром!» Р гостях у 

Михаила Евдокимова
20.00 Жди меня
21.00 «Кто хочет стать миллионе­

ром?» Телеигра
22.00 Рремя
22.40 Многосерийный фильм «Гра­

ница. Таежный роман». 1 с.
В гарнизоне проходят учения. 
Капитан Никита Голощекин 
командует. Его жена Марина 
выполняет обязанности воен­
ного врача. Она нравится 
всем. Но лейтенант Иван Стол­
бов давно в нее влюблен, по­
этому ему нравится быть "ра­
неным " и слабым...

23.45 Независимое расследование
00.30 Ночное «Рремя»
00.50 «На футболе» с Риктором Гу­

севым
01,20 «Ночная смена» Дмитрия Диб- 

рова

<#1)ТР
07.50,08.50, 09.50, 10.50 РЕСТИ- 

МОСКРА
08.00,09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.15 «Селеста, всегда Селеста»

Т/с
08.45 «Православный календарь»
09.15 «Телепузики»
09.40 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
10.15 «Москва-Минск»
10.35 «Экспертиза РТР»
11.15 «Как обезьянки обедали». 

Мультфильм

ESZ5E5HSHS1

<ФРТ1)

11.25 Комедия «Шуб-баба Люба!». 
2000 г.

13.00 РЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США)
14.15 «Р синем море, в белой пене». 

«Сказка про дурака Ролодю». 
М/ф

14.30 МОЯ СЕМЬЯ
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 РЕСТИ
16.30 «Крылья любви». Телесериал 

(/^гентина)
17.20 «Дикий ангел». Телесериал. 

(Аргентина)
18.20 «FM и ребята». Молодежный 

сериал.
19.00 РЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.55 Гороскоп
20.00 Баигал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Рашей рекламы!
20.20 «Буряад орон». Худ.-публ. 

программа
20.55 «Профессионалы». Засл. ар­

тистка РФ Дарима Линховоин
21.10 Урок бурятского языка
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Рести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Нина. Расплата за лю­

бовь»
23.55 Детектив «Пуаро Агаты Крис­

ти»: «Король треф»
01.00 РЕСТИ
01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. РЕСТИ- 

МОСКРА
01.30 «Дежурная часть»
01.45 Комедия «Хочу вашего мужа» 

1991 г.
03.10 Прогноз погоды

< # О Т Б
17.00 М/с «Бэтмен»
17.30 М/с «Скуби Ду»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент
20.00 «Весёлая компания»
20.30 Т/с «Как в кино»
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС

2 1 -6 2 -6 2  •

07.50,08.50, 09.50, 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА

08.00,09.00, 10.00, 11.00 РЕСТИ
08.15 «Селеста, всегда Селеста»

Т/с ■ ,
08.45 «Православный календарь»
09.15 «Телепузики»
09.40 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
10.15 «Национальный доход»
10.20 «Дежурная часть»
10.35 «Экспертиза РТР»
11.15 Х/ф «Эмиссар царя» (Италия)
12.05 «Два рояля»
13.00 РЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США)
14.15 «Как Лиса Ролка судила». 

Мультфильм
14.30 МОЯ СЕМЬЯ
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 РЕСТИ
16.30 «Крылья любви». Телесериал 

(Аргентина)
17.20 «Дикий ангел». Телесериал. 

(Аргентина)
18.20 «Простые истины». Телесери­

ал
19.00 ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Свинокомплекс «Мостовский»
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
20.20 «Времена в мгновении со­

шлись». Новогодняя програм­
ма

21.20 Из золотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Рести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Нина. Расплата за лю­

бовь».
00,00 Фигурное катание. Чемпионат 

Европы. Пары, Короткая про­
грамма,

01.00 РЕСТИ,
01.15 МЕСТНОЕ РРЕМЯ, РЕСТИ- 

МОСКРА,
01,25 Фигурное катание. Продол­

жение трансляции из Лозан­
ны,

02.00 Х/ф «Польская красавица» 
(США). 1997г.

03.50 Прогноз погоды.

<«CTD
17.00 м/с «Бэтмен»
17.30 М/с «Скуби Ду»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент
20.00 «Ресёлая компания»
20.30 Т/с «Как в кино»
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС

08.00 «Сегодня»
08.45 «Большие деньги»
08.55 «Пятьминуто Новоженовым»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Наши любимые животные»
09.20 «Карданный вал»
09.25 «Рпрок»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Пять минуте Новоженовым»
09.50 «Карданный вал»
10.00 Сериал «Скорая помощь»
11.00 «Сегодня»
11.20 Дог-шоу «Я и моя собака»
12.25 «Путешествия натуралиста»
12.50 «Пять минут с Новоженовым»
13.00 «Сегодня»
13.15 «Наши любимые животные»
13.20 Сериал. Детектив «Полицей­

ские», 41 с., заключит. (Ис­
пания)

14.50 «Пять минут с Новоженовым»
15.00 «Сегодня»
15.20 «Карданный вал»
15.30 Наше кино. А.Михайлов, 

Л.Полищук и С.Мишулин в 
детективе «Рербовщик»

17.00 «Сегодня»
17.25 «Большие деньги»
17.35 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.50 «Криминал»
19.00 Сериал О.Басилашвили и 

А.Болтнев в детективе «Про­
тивостояние»

20.10 «Алчность»
21.00 «Сегодня»
21.30 Мир кино. Б.Линда и Д.Шев- 

ченко в боевике «Операция 
«Самум» (Польша)

23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»
01.00 Сериал «Скорая помощь»
02.00 «Гордон»

08.00 «Сегодня»
08.35 «Криминал»
08.40'«Рпрок»
08.40 «Большие деньги»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Наши любимые животные»
09.20 «Карданный вал»
09.25 «Рпрок»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Пять минут с Новоженовым»
09.50 «Наши любимые животные»
09.55 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
10.25 «Служба спасения»
11.00 «Сегодня»
11.15 Наше кино. Л.Куравлев, Е.Ле­

онов и Е.Симонова в комедии 
«Афоня»

12.50 «Рпрок»
13.00 «Сегодня»
13.15 «Наши любимые животные»
13.25 «Карданный вал»
13.35 Детектив «Полицейский» (Ис­

пания)
15.00 «Сегодня»
15.20 Мир кино. Комедия «Маска»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Большие деньги»
17.35 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.40 «Карданный вал»
18.50 «Криминал» '
18.55 Сузиал, О,Басилашвили и 

А.Болтнев в детективе «Проти­
востояние», 1 с.

20.15 «Алчность»
21.00 «Сегодня»
21.30 «Пять минут с Новоженовым»
21.40 Наше кино. А.Михайлов, Л.По­

лищук и С.Мишулин в детек­
тиве «РЕРБОРЩИК»

23.35 «Криминал»
00,00 «Сегодня»
00,35 «Герой дня»
01.00 Сериал «Скорая помощь»

< *Т И В И К С /Н
07.00 «Лоск» (Тивиком)
08.00 Fox Kids на REN TV. 

Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»1огучие рейнджеры»

08.30 Fox KicTs на REN 
М/с «Тик - герой»

09.00 Fox Kids на REN 
М/с «Фантаст, четверка»

09.30 Fox Kids на REN 
М/с «Принцесса Сиси» 
«24». Инф.

TV.

TV.

TV.

10.00 
10.15 «Метро»

программа

10.30 Триллер «Наезд»
12.45 «1/52». Спорт.обозрение

С
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<Ф ТИВИКСЛ1
07.00 Начало. «Лоск» (Тивиком)
08.00 Fox Kids на REN TV.

Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»

08.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Тик - герой»

09.00 Fox Kids на REN fv.
М/с «Фантастическая четвер­
ка»

09.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Принцесса Сиси»

10.00 «24»
10.15 «Футбольный курьер»
10.45 Фильм ужасов «Твари из без­

дны»
13.00 «Лоск» (Тивиком)
13.05 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 «Случайный свидетель»
14.45 «Дальнобойщики»
15.50 Т/с «Каменская: Убийца поне­

воле»
17.00 Fox Kids на REN TV.

М/с «Принцесса Сиси»
17.30 Fox Kids на REN TV.

М/с «Фантастическая четвер­
ка»

18.00 Fox Kids ’ на REN TV.
М/с «Тик - герой»

18.25 «Музыкальные поздравления» 
(Тивиком)

18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас» (Тивиком)
20.20 «Лоск» (Тивиком)
20.30 «24»
21.00 «Футурама»
21.30 Боевик «Критическая масса»
23.30 Т/с «Каменская: Убийца поне­

воле»
00.45 «Сейчас» (Тивиком). «Погода» 

(Тивиком). «Лоск» (Тивиком)
01.15 Ток-шоу «Успех»
01.30 Иллюзион. Ален Делон в ме­

лодраме «Девушка на мото­
цикле»

13.00 
13.05
13.30
14.00
14.15 
14.45 
15.50

17.00

17.30

18.00 
18.25 
18.55 
20.00 
20.20
20.30 
21,00
21.30

23.30 

00,45

01.15
01.30

«Лоск» (Тивиком) 
«Телемагазин»
Т/с «Дарма и Грег»
«24»
«Роенная тайна» 
Дальнобойщики»
Т/с «Каменская»: «Игра на чу­
жом поле»
Fox Kids на REN TV. 
М/с «Принцесса Сиси»
Fox Kids на REN TV. 
М/с «Фантаст, четверка» 
Школьное ТР,
Муз. поздравления 
«Чертенок»
«Сейчас» (Тивиком)
«Лоск» (Тивиком)
«24»
М/с «Футурама»
Фильм ужасов «Твари из без­
дны»
Т/с «Каменская»: «Убийца по­
неволе»
«Сейчас» (Тивиком . «Погода» 
(Тивиком). «Лоск» Тивиком). 
«Футбольный курьер»
Ночной муз. канал

< # А р и г  У с
08.00
08,20
08.30 
10,20 
10,40 
11,20
11.25 
12,00 
12,10
12.30
12.35
13.00
13.15
13.30
13.35
13.50

17.00
17.30
17.45

18.15 
18.20
18.50
19.45
20.00
20.25
20.45 
21.00
22.25

00.15
00.30

«Сейчас»
Погода.
Наше кино: «Классик» 
Формула успеха 
Мое кино
«Тумэр морин» предлагает
Ры - очевидец
Сейчас
День за днем
Сейчас
День за днем
Сейчас
День за днём
Сейчас
День за днём '
Назло
Перерыв до 17 часов
Катастрофы недели 
Дорожный патруль 
Победоносный голос веру­
ющего
«Тумэр морин» предлагает 
Музыкальный подарок 
Т/с «Женщина с характером» 
«То^^что надо»
«Сейчас»
Формула успеха 
Росточныи экспресс 
Итоги
Х/ф «Прощание с Петербур­
гом»
«Росточный экспресс»
Муз. шоу «Земля-воздух»

и

< # Л р и г У с
08.00 «Сейчас»
08.40 «Тушите свет»
06.55 «Тумэр морин» предлагает
09.00 Т/с «Любовь и мафия»
10.10 Формула успеха
10.30 Т/с «Детектив Нэш Бриджес»: 

«Усталость»
11.35 Грани
12.15 День за днем
12.30 Сейчас
12.40 День за днем
13.00 Сейчас
13.10 День за днем
13.30 Сейчас
13.35 День за днем 

Перерыв до 17.00
17.00 «Самые громкие преступ­

ления 20 века»
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос 

верующего
.18.15 «Тумэр морин» предлагает
18.20 Муз. подарок
18.50 Т/с «Женщина с характером»
19.40 Формула успеха
20.00 Сейчас
20.25 Киноподробно
20.45 «Росточный экспресс»
21.00 «Сто чудес света»: «Горы 
снежного леопарда»
22.00 Право знать
22.20 Т/с «Агент национальной 
безопасности»: «Новогодний 
выпуск», «Рекламная пауза»
23.30 Дорожный патруль
23.45 «Восточный экспресс»
00.00 Сейчас
00.30 Спорт, погода
00.40 Фант, сериал «Lexx 111»,
01.30 Соловьиная ночь
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Среда, 16
< ® С Р Т

С е-

0 7 .0 0  Т е л е ка н а л  « Д о б р о е  
утро»

10 .00  Н овости
10 .15  «З е м л я  л ю б в и » , 

риал
1 1 .1 0 С м е х о п а н о р а м а  Е в ге ­

ния Петросяна
11 .45  «Слабое звено». И гр о ­

вое шоу
1 2 .35  «Непутевые заметки» с 

Д м .Кры ловы м
12.50  Б иблиом ания
13 .00  Н овости
13 .15  Как это было. Первый 

д е с а н т  на БАМ . 1974  
год

13 .55  « С е р е б р я н ы й  ш ар» . 
Любовь и см ерть Горь­
кого . Редущ ий-В .Вульф

14.45  «Двенадцать стульев». 
2 -я серия

16 .00  Н овости
16 .15  Семь бед - один ответ
16.35 Звездны й час
17 .00  М ногосер. фильм «Гра­

ница. Таежный роман».
2  с.

18 .00  Большая стирка
19 .00  В е ч е р н и е  н о в о с т и  (с  

субтитрам и)
19 .15  О днако
19 .30  К у м и р ы . И с п ы т а н и е  

славой
2 0 .0 0  «Земля любви». С е р и ­

ал
2 0 .5 5  « П о с л е д н и й  ге р о й » . 

«Романтики и прагм ати ­
ки»

2 2 .0 0  Время
22 .35  М ногосер. фильм «Гра­

ница. Таежный роман».
3 с.
Кто-то следит за Мари­
ной и Иваном. Этот кто- 
то пишет донос руковод­
ству гарнизона. Прини­

V лЧетвера, 17
< ® € Р Т  ,
0 7 .0 0  Т е л е ка н а л  « Д о б р о е  

утро»
10 .00  Н овости
10 .15  «Земля любви». С е р и ­

ал
1 1 .1 0 К у м и р ы . И с п ы т а н и е  

славой
11 .40  «Кто хочет стать милли­

онером?» Телеигра
12 .35  «Непутевые заметки» с 

Дм . Крыловым
12.50  Библиом ания
13 .00  Н овости
13 .15  Человек и закон
14 .00  Н адежда Р ум янцева  в 

п р ограм м е  «Ж изнь з а ­
мечательных людей»

14.35  «Д венадцать стульев». 
3-я серия

16 .00  Н овости
1 6 .1 5 «Все псы  п о п а д а ю т в 

рай». М ультсериал
16 .40  П рограмма «100%»
1 7 .05  М ногосерийны й фильм 

«Граница. Таежный р о ­
ман». 3-я серия

18 .05  Большая стирка
19 .00  В е ч е р н и е  н о в о с т и  (с 

субтитрам и)
19 .15  О днако
19 .35  Ю м о р и сти ч е ска я  п р о ­

грамма «Сами с усами»
2 0 .0 5  «Земля лю бви». С е р и ­

ал
2 1 .0 5  «Слабое звено». И гр о ­

вое шоу
2 2 .0 0  Время
2 2 .3 5  М ногосерийны й фильм 

«Граница. Таежный ро-
: ман». 4-я серия

2 3 .4 0  Лучш ие танцоры  мира 
на ОРТ\

0 0 .3 0  Ночное «Время»
0 1 .0 0  Русский экстрим  .
0 1 .3 0  «Ночная смена» Д м и т ­

рия Д иброва

мается реш ение ни в 
коем случае ничего не го­
ворить об анонимке Ни­
ките Голощекину. Ведь 
тогда м ожет случиться 
непоправимое. Все гово­
рят: "Никита их достанет 
и в раю, и в аду".

2 3 .4 0  Человек и закон 
0 0 .3 0  Ночное «Время»
0 1 .0 0  Ф о р м ул а  вл асти . П р е ­

зидент Казахстана
0 1 .3 0  «Ночная см ена» Д м и т ­

рия Д иброва

< * Р Т Р
07.50, 08.50, 09.50, 10.50 ВЕ- 
С ТИ-М О СКВА
0 8 .0 0 , 0 9 .0 0 , 1 0 .0 0 , 1 1 .0 0  
ВЕСТИ
0 8 .1 5  «Селеста, всегда С еле­
ста»
0 8 .4 5  « П равосл авны й  ка л е н ­
дарь»
0 9 .1 5  «Телепузики»
0 9 .4 0  СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
10 .15  «Национальный доход»
10 .20  « О сто р о ж н о , о б е з ь я н ­
ки!». «Про чудака лягуш онка». 
М /ф
10 .35  «Э кспертиза РТР» 
1 1 .1 5 Х /Ф  « Э м и с с а р  царя»  
(Италия)
12 .05  «Два рояля»
13 .00  ВЕСТИ
13 .30  «С анта-Барбара». Теле­
сериал (США)
1 4 .1 5 «Как с т а р и к  н а с е д ко й  
был». «Лягушка Пипа». М /ф
14 .30  МОЯ СЕМЬЯ
15 .30  «Что хочет женщина»
16 .00  ВЕСТИ
16 .30  «Крылья лю бви». Т еле ­
сериал (Аргентина)
17 .20  «Дикий ангел». Т елесе ­
риал. (Аргентина)
18 .20  «Простые истины». Т /с .
1 9 .00  ВЕСТИ

< » Р Т Р

БГТРК
19 .30  Д етское  время. М /ф 
1 9 .4 0 Т уд э б  баабайнда
2 0 .0 0  Байгал
2 0 .1 5  П рогноз погоды  и рек- 
тайм - время Вашей рекламы!
2 0 . 2 0  Гороскоп
2 0 .2 5  Толи
2 0 .5 0  «Дела деревенские»
21 .15  Г ор о ско п
2 1 .2 0  Подробно и обстоятель­
но
2 1 .3 0  Респуб. новости
2 1 .5 0  П р о гн о з  п о год ы  и мир 
прессы
2 2 .0 0  Вести РТР
2 2 .3 5  В ести-Бурятия

РТР
2 2 .5 5  Т /с  «Нина. Расплата за 
любовь»
0 0 .0 0  Ф игурное  катание. Чем­
пионат Европы. Мужчины. Ко ­
роткая програм м а
0 1 .0 0  ВЕСТИ
0 1 .1 5  ВЕСТИ-М О СКВА
0 1 .2 5  Ф игур н о е  катание 
0 2 .2 0 Х /Ф  « Р а зо б л а ч е н и е »  
(СШ А). 1991г.
0 4 .1 5  П рогноз погоды

< # о т с
17 .00  м/с «Бэтмен»
17 .30  М /с  «Скуби Ду» 
1 8 .0 0 Т /С  « У д и в и те л ь н ы е

странствия Геракла»
19 .00  С В -ш оу
19 .30  К л и п -п р е зе н т
2 0 .0 0  «Веселая компания»
2 0 .3 0  Т /с  «Как в кино»
2 1 .0 0  Т /с  «Зачарованные»
2 2 .0 0  Кино на СТС

П роф илактика  до  2 1 .0 0
2 1 .0 0  «Сегодня»
2 1 .3 0 Н а ш е  к и н о . В .Г а ф т, 

А .С ам охина , С .С теклов 
и Б ,Щ ербаков в боеви ­
ке «Воры в законе»

2 3 .3 5  «Криминал»

•  21- 62-62

07.50,08.50, 09.50, 10.50 ВЕСТИ- 
МОСКВА

08.00 09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ
08.15 «Селеста, всегда Селеста». 

Телесериал
08.45 «Православный календарь»
09.15 «Телепузики»
09.40 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
10.15 «Национальный доход»
10.20 «Открытая таможня»
10.35 «Экспертиза РТР»
11.15 Х/ф «Эмиссар царя» (Италия)
12.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара».Телесериал 

(США)
14.15 «Бобик в гостях у Барбоса». 

«Про черепаху». Мультфиль­
мы.

14.30 МОЯ СЕМЬЯ
15.30 «Что хочет женщина»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Крылья любви». Телесериал 

(Аргентина)
17.20 «Дикий ангел». Телесериал. 

(Аргентина)
18.20 «Простые истины». Т/с
19.00 ВЕСТИ

БГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
20.00 «Байгал»
20 .15Прогноз погоды. Рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 «Содружество сердец»
21.00 Ая ганга
21.20 Из золотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Вести РТР
22.35 Вести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Нина. Расплата за лю­

бовь».
00.00 фигурное катание. Чемпионат 

Европы. Пары. Произвольная 
программа

01.00 ВЕСТИ
01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 

МОСКВА
01.25 Фигурное катание. Продол­

жение
02.20 Х/ф «Небо в алмазах». 1999г.
04.10 Прогноз погоды

< 0 С Т С
17 .00  М /с  «Бэтмен»
17 .30  М /с  «Скуби Ду» 
1 8 .0 0 T /C  « У д и в и те л ь н ы е

странствия Геракла»
19 .00  «М олодожены»
19.30  К л и п -п р е зе н т
2 0 .0 0  «Веселая компания»
2 0 .3 0  « Ф и л и м о н о в  и к о м п а ­

ния»
2 1 .0 0  Т /с  «Зачарованные»
2 2 .0 0  Кино на СТС
0 0 .3 0  «О сторожно, м одерн-2»

08.00 «Сегодня»
08.45 «Большие деньги»
08.55 «Пять минут с Новоженовым»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Наши любимые животные»
09.20 «Карданный вал»
09.25 «Впрок»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Пять минут с Новоженовым»
09.50 «Карданный вал»
09.55 «Наши любимые животные» 
Ю.ОбСериал «Скорая помощь»

(США)
11.00 «Сегодня»
11.15 «Алчность»
12.00 «Квартирный вопрос» 
12.30Экологическая программа

«Среда»
12.50 «Большие деньги»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Наши любимые животные» 
13.25Наше кино . Ю .Дуванов,

Т .Акулова, Г.Польских и 
Б.Щербаков в фильме «Вос­
кресный папа»

15.00 «Сегодня»
15.20 О.Басилашвили и А.Болтнев 

в детективе «Противостояние»
16.20 «Алчность»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Криминал»
17.35Ток-шоу «Принцип «Домино»

0 0 .0 0  «Сегодня»
0 0 .3 5 «Герой дня»
0 0 .5 5  Ф ильм  А лексея П обор- 

цева «П ервомайская ко ­
лонна»

0 2 .0 5 «Гордон»

< •  Т  И ВИ КС /Н
0 7 .0 0  Н ачало. «Лоск» (Т и в и - 

к о м ) ,  \/1с1еоГид (Т и в и -  
ком )

0 8 .0 0  Fox K id s  на REN TV. 
Т /с  «Пауэр р е й н д ж е р е , 
или Могучие рейнджеры»

0 8 .3 0  Fox K id s  на REN TV. 
М /с  «Тик - герой»

0 9 .0 0  Fox K id s  на REN TV. 
М /с  «Фантастическая чет­
верка»

0 9 .3 0  Fox K id s  на REN TV. 
М /с  «Принцесса Сиси»

10 .00  «24»
1 0 .1 5 ТОк-ш оу «Успех»,
10 .30  Б о е в и к  « К р и т и ч е с к а я  

масса»
12 .45  «Метро»
1 3 .0 0 «Лоск» (Тивиком)
13 .05  «Телемагазин»
13 .30  Т /с  «Дарма и Грег» 
14 .00«24»
1 4 .1 5 «Случайный свидетель»
14 .45  Д ок. фильм «Не от мира 

сего»
15 .45  Т /с  «Каменская: Убийца 

поневоле»
17.00FO X  K id s  на REN TV. 

М /с  «Принцесса Сиси»
17 .30  Fox K id s  на REN TV. 

М /с  «Фантастическая чет­
верка»

18.00FO X  K id s  на REN TV.
М /с  «Тик - герой»

18 .25  «М узыкальные по зд р а в ­
ления» (Тивиком )

1 8 .55  «Чертенок»
2 0 .0 0  «Сейчас» (Тивиком)
2 0 .2 0  «Лоск» (Тивиком)
2 0 .30«24»
2 1 .0 0  «Симпсоны»

18.45 О.Басилашвили и А.Болтнев в 
детективе «Противостояние»

20.05«Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению»

21.00 «Сегодня»
21.30 «Впрок»
21.40 Мир кино. Д.Синкем, Э.Эвер­

харт и Э.Баскин в боевике 
«Русский киллер» (США) 

23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Герой дня»
00.55 «Гордон»

< •  Т  И ВИ КС /Н
07.00 «Лоск» (Тивиком)
08.00 Fox K ids на REN TV.

Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»

08.30 Fox K ids на REN TV.
М/с «Тик - герой»

09.00 Fox K ids на REN TV.
М/с «Невероятный Халк»

09.30 Fox K ids на REN TV.
М/с «Принцесса Сиси»

10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «Успех»
10.30 Боевик «Восход «Черной 

луны»
13.00 «Лоск» (Тивиком)
13.05 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 Т/с «Вовочка»
14.45 Док. фильм «Не от мира сего»
15.45 Т /с «Каменская»: «Смерть 

ради смерти»
17.00 Fox Kids на REN TV.

М/с «Принцесса Сиси»
17.30 Fox Kids на REN TV.

М/с «Невероятный Халк»
18.00 Fox K ids на REN TV.

М/с «Тик - герой»
18.25 «Музыкальные поздравления» 

(Тивиком)
18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас» (Тивиком)
20.20 «Лоск» (Тивиком)
20.25 «Радар-спорт» (Тивиком)

2 1 .3 0  Томми Ли Джонс в 
в и ке  «Восход «Чер 
луны»

2 3 .4 0  Т /с  «Каменская: С м Л | 
ради смерти»

0 0 .5 0  «Сейчас» (Тивиком). 
года» (Тивиком). 
(Тивиком )

0 1 .2 0  Т ок-ш оу «Успех»
0 1 .3 5  Иллюзион. Драма на 

зы ку Джорджа Харри 
на «Страна чудес

«ло1
OIC 
«( 

5«(

< Ф Л р и г  Т с
0 8 .0 0  «Сейчас»
0 8 .4 0  Тушите свет
0 8 .5 5  «Тумэр морин» прел

гает
0 9 .0 0  «Восточный экспрес!
0 9 .1 5  «Грани»
0 9 .4 0  Ф ормула успеха
10 .00  Т /с  «Любовь и мафи!
11 .10  Без протокола
12 .00  Т /с  «Детектив 

Бриджес»: «Турист»
13 .05  Дорожны й патруль 
1 3 .2 0 T /C  «Детектив 

Бриджес»: «Нэш ■ 
ник Апокалипсиса» 
П ереры в  до 17.00

17 .00  «С ам ы е громкие 
отупления 2 0  века'

17 .30  Дорожны й патруль
17 .45  П обед оносны й го 

верую щ его
18 .15  «Тумэр морин» прв| 

гает
18 .20  М уз. подарок
18 .50  Без протокола
19 .40  «То, что надо»
2 0 .0 0  «Сейчас»
2 0 .2 5  Ф ормула успеха
2 0 .4 5  «Восточный экспрес
2 1 . 0 0  « 1 0 0  чудес света»: 

дор, койот и каньон!
2 2 .0 0  Т /с  «Агент национ!

, ной безопасности»: 
..в о го д н и й  выпуск'

ламная пауза», 2 с.
2 3 .1 5  Просто звери
2 3 .4 5  Восточный экспреа 
0 0 .0 0  Сейчас. Спорт 
0 0 .4 0  Т /с  «LEXX», 10 с.
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21.00 «Симпсоны»
21.30 Прикл. фильм «ПОГ080 

брат...»
00.10 Т /с «Каменская 

ради смерти»
01.20 «Сейчас» (Тивиком), «По1 S5Ai 

(Тивиком), «Л0 СК»(ТИ!И1 

01,50 Ток-шоу «Успех»
02.05 Иллюзион. РингоСтарр!

фантасмагории «Листои̂ОО Hi 
I0IV1 

б( 
35 Cj 

Kb

< «Л риг Ус
08.00
08.40
08.55
09.00
09.15
09.55

10.55 
11:15

12.20
12.30
12.40
13.00
13.15
13.30
13.40

17.00
17.30
17.45

18.15 
18.20
18.45
19.40
20.00
20.25
20.45 
21.00

22.15 
22.35
23.25
23.40 
00.00 
00.45

50 К(

«Сейчас»
Тушите свет 
«Тумэр морин» предш Jj 
Восточный экспресс 
Грани
100 чудес света: «Пем 
ты ни»

50 Bt 
Н( 

10 Cl 
П(

«5 С(Формула успеха 
«Детектив Нэш Брад 
«Жизнелюбы» '
День за днем 
Сейчас. Спорт 
День за днем 
Сейчас 
День за днем 
Сейчас 
День за днем 
Перерыв до 17.00 
Сейчас
Дорожный патруль 
Победоносный голос 
щего
«Тумэр морин» предлал 
Муз. подарок 
Т/с «Женщина с хараи 
Право знать 
Сейчас
Киноподробно 
Восточный экспресс 
Т/с «Агент нациоиали 
зопасности»: «Светки 1 5 1̂ , 
Формула успеха 
Без протокола 
Дорожный патруль 
Восточный экспресс 
Сейчас, Спорт, Погощ 
T/c«LEXX», 11с,
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Пятница, 18
ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
■Земля любви». Сериал 
Юмористическая программа 
•Сами с усами»
•Слабое звено». Игровое шоу 
•Непутевые заметки» с 
Дм.Крыловым 
Библиомания 
Новости
Формула власти. «Шестнад­
цать президентов и король» 
•Серебряный шар». Валенти­
на Серова. Редущий-Р.Рульф 
■Двенадцать стульев». 4-я се-
)ИЯ
iOBOCTH
Рее псы попадают в рай». 
Мультсериал 
Семь бед - один ответ 
Многосерийный фильм «Гра­
ница. Таежный роман». 4 с. 
Шкита Голощекин решает 
завоевать симпатии солдат 
Столбова. Теперь у него бу­
дут свои люди в "стане про- 
твника". Нет сомнения в 
том, что Голощекин никогда 
не смирится с изменой Ма­
рины. И главные события еще 
тереди.
Большая стирка
Речерние новости (с субтит-
1>ами)
Однако
Документальный детектив. 
'Разгром Бауманской груп­
пировки. Дело 2001 года» 
■Земля любви». Сериал 
Поле чудес 
Рремя
■Убойная сила» идет в баню в 
юмедии «Год глухаря»
Сериал «Секретные материа­
лы» («Х-Files»)
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Мужчины. Произ- 
юльная программа.
■Другое время». Программа 
Михаила Леонтьева 
Комедия с сюрпризом. «Мо­
нашки в бегах»

loroi Оуббота, 19
■cDPT
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Анастасия Вертинская и 
Игорь Костолевский в филь- 
ие Михаила Козакова «Бёзы- 

:)тарр иянная звезда». 1 -я серия 
1ИСТ01 Новости
^  j Мультсеанс: «Остров оши- 
f  V  5ок»

:лово пастыря. Митрополит 
Кирилл 
ЮАПП
Играй, гармонь любимая! 
библиомания 
Новости
мехопанорама Евгения 

Летросяна 
Смак

лет шутя. КВН. Фрагмен- 
1ы биографии 
мире животных 

:доровье
Серебряный шар», Федор 
Раскольников. Ведущий - 
'.Рульф
(окументальный детектив. 
■Разгром Бауманской груп- 
шровки. Дело 2001 года» 
1исней-клуб: «Черный плащ» 
Новости (с субтитрами) 

голо( DurypHoe катание. Чемпио- 
I3T Европы. Спортивные 
ганцы. Произвольная про- 
рамма. Передача из Швей- 
1арии
Без лица». Спецрепортаж. 
1ихаил Евдокимов собира- 
I друзей
'ечерние новости (с субтит-
ами) /
1ихаил Евдокимов собира- 
1Тдрузей. (Продолжение)
Кто хочет стать миллионе- 
ом?» Телеигра 

пресйроследний герой». «Жерт- 
'■ Пог(|оприношение» 

ремя

< « Р Т Р
07.50,08.50; 09.50, 10.50 ВЕСТИ- 

МОСКВА.
08.00,09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
08.15 «Селеста, всегда Селеста». Т/ 

с
«Православный календарь». 
«Телепузики»
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
«Национальный доход».

08.45
09.15 
09.40
10.15 
10.20 
10.35
11.15 
12.10 
13.00 
13.30

«Тысяча и один день».
«Экспертиза I
Х/ф «Эмиссар царя» (Италия). 
«Новая «Старая квартира». 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Телесериал 
(США).

14.15 «Хитрая ворона». «Загадка». 
Мультфильмы 
МОЯ СЕМЬЯ
«Что хочет женщина»
ВЕСТИ.
«Крылья любви». Телесериал

14.30
15.30 
16.00
16.30

17.20 «Дикий ангел». Телесериал. 
(Аргентина).

18.20 «Простые истины». Т/с
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время. «Под паруса­

ми творческого вдохновения»
20.00 «Сагай сууряан»
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
20.25Гороскоп
20.30 «Этигэн хулеэнэб, Шэнэ жэл!» 

Новогодняя программа
21.15 Радио для всех
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Вести РТР 
22.35 Вести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с «Нина. Расплата за лю­

бовь».
00.00 Комедийный боевик «9 яр­

дов» (США).1999 г. 
I Ф И02.00 Фигурное катание. Чемпионат 

Европы. Танцы. Оригиналь­
ный танец. Трансляция из Ло­
занны.

02.55 «Панорама кино с Валерием 
Тодоровским».

03.45 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА .
04.40 Прогноз погоды.

as iszszsESiSHSi
22.30 Джейми Ли Кертис и До­

нальд Сазерленд в боевике 
«Вирус» ■

, На корабле в Тихом океане 
находится российская науч­
ная станция, работающая 
вместе с космической стан­
цией "Мир". А в это время в 
космосе происходят стран­
ные вещи. Огромное элект­
рическое облако обволакива­
ет "Мир". Команда погибает, 
и станция остается без уп­
равления...

00.20 Коллекция первого канала. 
Робин Уильямс в фильме 
«Общество мертвых поэтов»

< •  Р Т Р
08.40 «Диалоги о рыбалке».
09.05 Приключенческий худо­
жественный фильм «Повелитель 
зверей», Телесериал (Канада - США).
09.55 Прогноз погоды.
10.00 «Папа, мама, я - спортивная 
семья».
10.45 «Телепузики». Программа для 
детей.
11.10 «Золотой ключ».
11.30 «Здоровье и жизнь»,
12.00 «Почта РТР»,
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.10 «Сто к одному». Телеигра.
14.00 Ток-шоу Татьяны Веденеевой 
«Рядом с тобой».
14.55 Детективный сериал «Тайный 
агент» (США),
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДНЕВН01?! СЕАНС. Ольга Бгап, 
Владимир Андреев и Нина 
Дорошина в фильме «Человек 
родился». 1956 г.

ВГТРК
18.00 Детское время. Мультфильм
18.20 Талын одон
18.45 Рек-тайм - время Вашей 
рекламы!
18.50 Гороскоп

< # € Т Б
17.00 М/ф «Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби Ду»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
19.00 «Скрытая камера»
19.30 Клип-презент
20.00 «Веселая компания»
20.30 Комедия на СТС: «Как в кино»
21.00 Т/с «Зачарованные»
22.00 Кино на СТС:
00.00 «Добрый вечер с 

И. Угольниковым»

< # м т о
08.00 «Сегодня»
08.45 «Большие деньги»
08.55 «Пять минут с Новоженовым»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Наши любимые животные»
09.20 «Кардайный вал» 
09,25«Впрок»
09.35 «Большие деньги»
09.45«Пять минуте Новоженовым» 
09.50«Карданный вал»
09.55 Фильм Алексея Поборцева 

«Первомайская колонна»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Своя игра»
12.00 «Наши любимые животные» 
12.10 «Совершенно секретно. Ин­

формация к размышлению»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. О.Ефремов, Ю.Бо- 

гатырев, С .Ш акуров и 
И.Смоктуновский в фильме 
«Первая встреча, последняя 
встреча»

15.00 «Сегодня»
15.20 «Большие деньги»
15-.30Мир кино. Д .С инкем ,

Э.Эверхарт и Э.Баскин в бо­
евике «Русский киллер» 
(США)

17.00 «Сегодня»
17.25М/ф «Дед Мороз и Серый 

Волк»
17.40«Профессия - репортер». 

В.Немышев. «Контрабасы»

М * 21-62-62 •

18.55 Примите поздравления
РТР

20.00 МОЯ СЕМЬЯ.
20.55 «АНШЛАГ»
22.00 ВЕСТИ.
22.25 ЗЕРКАЛО.
23.00 НОВОГОДНИЙ ГОЛУБО!?! 
ОГОНЕК НА ШАБОЛОВКЕ.
01.50 Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Ж енщины. Короткая 
программа. Трансляция из Лозанны. 
03.05 Баскетбол, Чемпионат 
России. Суперлига. I^CKA - «Урал- 
Грейт» (Пермь). Трансляция из УСК 
ЦСКА.
05.00 Прогноз погоды.

< tC T D
09.00 Музыка на СТС 
09.10 Мультфильм
10.00 Товарный ряд 
10.20 Музыка на СТС
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «Джуниор». Детский блок
12.30 Т/с «Приключения черного 

мустанга»
13.00 Кино на СТС
15.30 «Давайте жить отлично»
16.00 «Мировой рестлинг»
17.00 «Комедийный квартет»
17.30 Знай наших
18.00 СВ-шоу
18.30 Полное мамаду!
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00 «Сделай мне смешно»
20.30 «Молодожены»
21.00 Т/с «Человек-невидимка»
22.00 Кино на СТС
00.00 «Добрый вечер с Игорем 

Угольниковым»
01.00 Кино на СТС

< •  t lT D
07.50 Анонс дня.
07.55 Наше кино. Иван Переверзбв 
в фильме «Первая перчатка»

18.10«Продолжение следует...» с 
Юлией Меньшовой 

19.00«Внимание: розыск!»
19.45 О.Басилашвили и А.Болтнев в 

детективе «Противостояние»
21.00 «Сегодня»
21.300.Басилашвили и А,Болтнев в 

детективе «Противостояние» 
22.45«Профессия - репортер». 

И.Морозова «Холодная и ни­
чья»

23.15 «Криминальная Россия». «Ро­
стовские оборотни», 1 с.

00.00 «Сегодня»
00.35Премьера НТВ. Мир кино. 

. А.Парийо в остросюжетном 
фильме «Кровь невинных» 
(США)

02.55 «Пепси-чарт»
03.35 «Кома»

<Ф ТИ В И КС /Н
07.00 Начало. «Лоск». (Тивиком)
08.00 Fox Kids на REN TV.

Т/с «Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры»

08.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Тик - герой»

09.00 Fox K ids на REN TV.
М/с «Невероятный Халк»

09.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Принцесса Сиси»

10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «Успех»
10.30 Фильм «Поговорим, брат...»
13.00 «Лоск» (Тивиком)
13.05 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 Т/с «Агентство»
14.50 Док. фильм «Не от мира сего»
15.45 Т/с «Каменская: Смерть ради 

смерти»
17.00 Fox Kids на REN TV.

М/с «Принцесса Сиси»
17.30 Fox Kids на REN TV.

М/с «Невероятный Халк»
18.00 Fox Kids на REN TV.

М/с «Тик - герой»
18.25 «Музыкальные поздравления» 

(Тивиком)
18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас» (Тивиком)

09.20 Программа для детей «Улица 
Сезам»
09.45 «Большие родители" 
10.20"Без рецепта»
11.00 «Сегодня»
11.25 Криминал.«Чистосердечное 
признание»
11.55 «Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной
12.25 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. М.Терехова, 
М.Боярский, Е.Проклора, А.Джи­
гарханян и Н .Караченцов в 
музыкальной комедии «Собака на 
сене», 1 , 2  серии
15.40 «Путешествия натуралиста»
16.15 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Продолжение следует...» с 
Юлией Меньшовой
18.15 Шоу Елены Степаненко 
19.10 «Профессия-репортер», Петр 
Любимов. «В поисках врага»
19.40 «Свобода слова»
21.00 «Сегодня»
21.25 Мир кино. С.Сигал в боевике 
«Смерти вопреки» (Нико-2)
23.15 Наше кино. А:Укупник в 
фильме «Любовница из Москвы» 
00.35 Сериал. «Звездные врата» 
(США), 1 серия
01.30 Мир кино. Д. Боуи и Т. Конти 
в фильме «Счастливого Рождёства, 
мистер Лоуренс!»

< *Т И В И К С /Н
08.15 Док. фильм «Не от мира сего»
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 Fox Kids на REN TV,

М/с'«Инспектор Геджет»
10.00 Fox Kids на REN TV.

М/с «Диплодоки»
10.30 Fox Kids на REN TV.

T/c «Мурашки»
11.00 М/с «Футурама»
12.00 «Баффи»

20.20
20.30 
21.00
21.30 
23.3.5

00.45

01.20
01.35

«Лоск» (Тивиком)
«24»
«Симпсоны»
Боевик «Баланс сил»
Т/с «Каменская: Шестерки 
умирают первыми»
Д/ф «Диалог со всем миром: 
Возвращение Великого Ша­
мана»
Метро
Триллер «Кинопроба»

< Ф 4 р и г  У с
08.00 «Сейчас»
08.40 Тушите свет
08.55 «Тумэр морин» предлагает
09.00 Восточный экспресс
09.15 Грани
09.55 Т/с «Любовь и мафия»
11.05 Формула успеха
11.25 Т/с «Детектив Нэш Бриджес»: 

«Бейсбол»
12.30 «Сейчас»
12.35 Спорт
12.40 День за днем
13.00 «Сейчас»
13.15 День за днем
13.30 «Сейчас»
13.40 День за днем 

Перерыв до 17.00
17.00 «Самые громкие преступле­

ния»
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 «Тумэр морин» предлагает 
18.20 Муз. подарок
19.00 Т/с «Женщина с характером»
19.45 Дорожный патруль
20.00 «Сейчас»
20.25 Формула успеха
20.45 Восточный экспресс
21.00 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»: «Петя и вол»
22.10 100 чудес света. «Разрушен­

ное царство»: «Горная горил­
ла»

23.10 Без протокола
00.00 Сейчас. Спорт. Погода 
00.50 Восточный экспресс
01.05 Т/с «LEXX», 12 с.

13.00 «Щедрое лото»
14.00 «24»
14.15 «Мир спорта глазами «Жил­

летт»
14.45 Е.Добровольская, И.Роза­

нова в мелодраме «На тебя 
уповаю»

16 45 Музыкальные поздравления
17.50 Fox Kids на REN TV. 

М/с «Человек-паук»
18.55 «Дальнобойщики»
20.00 «24»
20.30 «Секретные материалы»
21.25 Ален Делон, Роми Шнайдер в 

триллере «Бассейн»
00.05 Триллер «Шесть»
02.30 Ночной муз. канал

< 4 л р и г  У с
09.00 Грани
09.30 Свидетели века
09.50 Восточный экспресс
10.05 Т/с «Любовь и мафия»
11.15 Формула успеха
11.35 Т/с «Детектив Нэш Бриджес»: 

«В яблочко»
12.30 «Тумэр морин» предлагает
12.35 Х/ф «Жена О'Хары»
14.05 То, что надо
14.25 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»: «Скрипка Стра­
дивари»

15.30 «Самые громкие преступле­
ния 2 0  века»

16.00 Сейчас
16.25 Просто звери
17.00 Вы-очевидец
17.30 Жизнь в слове
18.00 «Тумэр морин» представляет
18.05 Муз. подарок
18.50 100 чудес света: Страна дра­

конов
19.50 Формула успеха 
20.10 Глас народа
21.35 На ночь глядя
22.35 Наше кино: «День счастья» 
00.25 Дорожный патруль. Рассле­

дование
00.50 Т/с «LEXX», 13 с.
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Программа ТВ
Бизнес Олзо

11 января 2002 г. *  № 2 (222)
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< в С Р Т
< ® Р Т Р

1 07.50 Анастасия Рертинская и Игорь 
Костолевский в фильме Миха­
ила Козакова «Безымянная 
звезда». 2 -я серия

09.00 Новости
09.20 Служу России!
09.50 Д исней-клуб: «Детеныши 

джунглей»
10.15 Утренняя звезда
11.00 Библиомания 
11 .10«Непутевые заметки» с

Дм.Крыловым 
11.30 Пока все дома
12.05 Спасатели. Экстренный вызов
12.35 Клуб путешественников
13.15 Пока Коломбо отдыхает... Де­

тектив «Тайны отца Даулинга»
14.10 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
14.20 Юмористическая программа 

«Сами с усами»
14.50 Умницы и умники
15.15 Сокровища Кремля
15.35 Дисней-клуб: «Черный плащ»
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Приключенческий фильм «За­

будьте слово «смерть»
17.35 Кумиры. Испытание славой
18.05 «Секреты «Парка Юрского пе­

риода»
19.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)
19.20 «Жизнь моя - моя любовь». 

Концерт Софии Ротару в 
Кремле

121.10 Леонардо ди Каприо и Жерар
Депардье в историческом бо­
евике «Человек в железной 
маске»

.30 Времена

.45 «Линия кино». Владимир Иль­
ин в фильме Владимира Хо- 
тиненко «Рой»

ВАКАНСИИ 
Т ребуется
Требую тся продавцы  и 

уборщица. Тел.: 37-90-22.
Требуются торговые пред­

ставители. Тел.: 21-21-30 , 
21-08-00.

Требуются девушки до 30 
лет для работы официантками. 
Пр. 50 лет О ктября, 10. 
Закусочная “Какаду” .

Требуется продавец отдел, 
материалов -  мужч. до 30 лет. 
Тел.:21-66-52.

Требуются продавцы (до 35 
лет), спец. образ. И кладовщик 
прод. товаров. Тел.: 21-66-52, 

Требую тся водители на 
лесовозы “Урал” .

Тел,: 28-37-30,
Требуются продавец, ох­

ранник. Тел.: 42-77-04.
Требую тся слесари 4-5  

разряда; электросварщик на 
полуавтомат, специалисты для 
производства оконных блоков, 
бульдозерист (временно). Св- 
во Ж-5942. Тел.: 25-07-85.

Приглашаем для работы и 
проживания на Байкале. Тел.: 
34-59-55 (в рабочее время). 

И щ у работу  
УСЛУГИ
Фото на паспорт с выездом 

в вашу организацию (Св-во 
С-11090). Тел.: 26-29-21.

АВТО 
П родаю
Срочно продается недорого 

РАЗ 2110. Тел.: 26-27-03, с 10 
до 12; пейджер 046, аб. 27 
(круглосуточно).

Продам а/м Мазда-Фамели, 
1995 г. в., б/п, с/с. Объем дв. 

1, 5. Тел.: 28-40-30. 
Продается М и цуб и си - 

Либеро 1992 г. в., универсал. 
Объем -  15000 куб .см ,
отличное техническое со с ­
тояние, Тел,: 45-12-38, 14-73- 
95, пейджер 046, аб. 88888.

08.50

10.20
10.25

10.50 
11.40

12.20
12.50 
13.45

14.20

15.10
16.00
16.20
17.20
18.25

19.45

20.45 
20.50 
22.00 
22.55

00.10

01,10
02.05

03.53

Марк Дакаскос в остросюжет­
ном фильме «Двойной дра­
кон» (США). 1994 г.
Прогноз погоды 
«Телепузики», Программа для 
детей
РУССКОЕ ЛОТО 
Всероссийская лотерея «ТВ 
БИНГО ШОУ»
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 
«Городок». Дайджест. Развле­
кательная программа 
Документальный фильм Иго­
ря Шадхана «... О милости 
прошу»..Фильм первый, 
ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС 
ВЕСТИ
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ 
«Вокруг света»
«Астерикс в Британии». Муль­
тсериал (Франция)
«Комиссар Рекс». Телесериал 
(Австрия-Германия)
ТВ БИНГО НОВОСТИ 
«АНШЛАГ»
ВЕСТИ НЕДЕЛИ 
Фи17рное катание. Чемпионат 
Европы. Женщины, Произ­
вольная программа. Трансля­
ция из Лозанны 
ПО ПРОСЬБАМ ЗРИТЕЛЕЙ, 
Кайл Маклахлен и Шерилин 
Фенн в сериале Дэвида Линча 
«Твин Пике» (США)
«Спорт за неделю»
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы, Показательные выс­
тупления, Трансляция из Ло­
занны
Прогноз погоды

<®стс

Прямые поставки  ав ­
томобилей и запасных частей 
из южной Кореи. В наличии и 
под заказ. Тел.: 37-45-55 (лиц. 
ТР-12).

Продаю РАЗ- 21023, Тел,: 25- 
42-55.

Продсно ГАЗ-2401, 1974 г. в., 
цена договорная, Тел.: 22-57- 
17.

Продаю м/а “Грэйс” , 1993 г. 
в.. Тел.: 26-71-95.

Продаю КАМАЗ-5410. Тел.: 
25-80-75.

К упл ю
Купим передний бампер 

“Т а в р и и ” , Тел,: 3 3 -3 6 -6 5 ,
33-39-10,

А ренд а
Арендую марш рут. Тел.: 

37-48-53.
Сдам в аренду маршрут или 

арендую  м /автоб ус . Тел.:
34-39-45.

СУПЕРМАРКЕТ
П родукты
Приглашаем за покупками к 

праздничному столу. Напитки 
емк. 0,49 -  31 р. 80 к; 0,24 л. -  
18 р. 70 к. ООО “Сибмаркет”, 
ул. Октябрьская, 48 (база Улан- 
У д это ргтехни ка ). Тел.: 
34-84-79.

ООО “Покровлес” реализует 
в неограниченном количестве 
лук зим ней  закладки . 
Обращаться: ул. Жердева, 20, 
ОАО “ Плодоовощ”, 2 этаж.

Р азное
Родная техника “ Ямаха” , 

эхолоты, навигаторы -  подарки 
к новому году для сильной 
духом половины , ул. 
Маяковского, 1 «а». Тел.: 34- 
63-70 (С-3844).

Продаю  холодильны е 
витрины. Гарантия. Тел.: 040, 
аб. 93159.

Продаются бараны. Тел.: 
41-05-79.

09.00 «Один в кубе»
09.30 «Отражение»
10.00 Товарный ряд 
10,10 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 «Приключения черного мус­

танга»
13.00 Кино на СТС
15.30 Филимонов и компания
16.00 Т/с «Секреты семьи Арно»
17.00 Т/с «18 колес правосудия»
18.00 «Андромеда»
19.00 Клип-презент 
19.50 Мультфильм
20.00 Первое свидание
21.00 Т/с «Зена - королева воинов»
22.00 Кино на СТС 
00.00 Кино на СТС<#итв
07.20 Анонс дня
07.25 Мир кино. С.Сигал в боеви­

ке «Смерти вопреки» (Нико- 
2) (США) ' f

09.00 Программа для детей «Ули­
ца Сезам»

09.25 «Пепси-чарт»
10.10 «Ох, уж эти дети!»
10.40 «Вкусные истории»
11.00 «Сегодня»
11.35 «Шоу Елены Степаненко»
12.25 «Криминальная Россия». 

«Ростовские оборотни» , 1 
сер.

13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. М.Глузский, 

Е.Киндинов, О.Даль, Л.Удо­
виченко, Л.Полищук и И.Ян­
ковский в детективе «Золо­
тая мина» ( 1 , 2  серии)

15.45 «Служба спасения»
16.15 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»

Телевизоры  “ Р и тя зь ” 9 
моделей по новогодним ценам 
в магазинах “Линда” .

Продаю брус, обрезную  
доску 4-метровую. Тел.: 21-10- 
39,

Новая коллекция  ENZO 
LOGANA. Туфли и сумочки. 
Н овогоднее предложение: 
сумка +обувь. Реем подарки и 
шампанское! “1TALM0DA” , ТЦ 
“Росточные ворота” .

П родается красивое  
свадебное платье, недорого. 
Тел.:34-08-21.

Продается компьютер. Не­
дорого, Тел.:21-43-07,

Щ енки а б р и ко со во го  
пуделя. Тел.:41-27-36,

Продаю действующее кафе. 
Тел.: 26-97-28,

Продаю цигейковую шубу, 
размер 44-46, Тел,: 26-30-72,

КУПЛЮ
Куплю пейджер. Тел.: 045, 

аб. 2839.
Куплю акции ОАО “ Бурят- 

тара” . Тел.: 34-17-75.
Куплю породистых собак. 

Тел.:26-54-91.
Покупаем картофель. Цена 

договорная. Тел.: 26-60-96, 
26-29-96,

НЕДВИЖ ИМ ОСТЬ
П родаю
Продаю 2 -ком натную  

квартиру, центр . Тел.: 
42-48-38.

К упл ю
Срочно куплю  б л а го ­

устроенную квартиру в черте 
города  до 145 т. руб. 
Тел.:22-38-21.

Куплю малосемейку или 
одноком натную  б л а го ­
устроенную  квартиру 
(Октябрьский р-н), недалеко 
от остановки трамвая. -  120 т. 
р. Тел.: 14-68-47.

А ренд а
Розьму в аренду офис в

17.20 «Профессия - репортер»:
Ольга Надточей, «Чужие пись­
ма»

17.50 Дог-шоу «Я и моя собака» 
18.35 «Женский взгляд» Оксаны

Пушкиной
19.15 «Очная ставка»
19.45 Премьера НТВ, Мир кино. 

Д.Клуни и М.Уолберг в коме­
дийном боевике «Три коро­
ля» (США)

22.00 «Намедни»
23.05 «Куклы»
23.30 Мир кино. К,Иствуд в боеви­

ке «Законник»
01,25 Сериал «Звездные врата» 

(США)

<*ТИ В 11КС /Н
08.00 «Не от мира сего»
09.00 «1/52» Спортобозрение
09.15 «В гостях у Тофика»
09.30 Fox Kids на REN TV. 

М/с «Инспектор Геджет»
10.00 Fox Kids на REN TV. 

М/с «Диплодоки»
10.30 Fox Kids на REN TV.

; Т/С «Мурашки»
11.00 М/с «Симпсоны»
12.00 «Баффи»
13.00 «Секретные материалы»
14.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 Детектив «Особо опасные...» 
16 45 Музыкальные поздравления
17.15 Т/с «Агентство»
17.50 Fox Kids на REN TV. 

М/с «Человек-паук»
18,55 «Дальнобойщики»
20.00 «Мы и наш город»
20.20 «Лоск» (Тивиком)
20.30 Билл Мюррэй в комедии 

«Больше, чем жизнь»
22.30 «Телетузики»
22,40 Кевин Костнер, Морган Фри-

центре. Тел.: 26-14-71,
Розьму в аренду контейнер 

“ Годли” , “ Молпромсервис” 
Тел.:26-20-16.

РАЗНОЕ 
СООБЩЕНИЯ 
Потерянные водительские 

права просим  вернуть за 
возна граж дение . Тел.: 
26-60-96,

Кафе “Какаду поздравляет 
всех с новым годом  и 
приглашает провести время в 
уютной обстановке по адресу: 
пр, 50 лет Октября, 10, 

Магазин “ Пикник” объяв­
ляет 10% скидку на весь 
ассортимент, ул. Павлова,13. 
Тел.:33-65-69,

Нашедшего студенческую 
папку в маршрутном такси на 
имя Д,А,Столярова, обра­
щаться по тел,: 046, аб, 227,

МЭН, Кристиан Сле11тер 
прикл. фильме «Робин Г 
принц воров»

01.35 Т/с «Альфред Хичкок пре 
ставляет»

02.05 Ночной муз. канал

< •  Л р и г  У с
09.00
09.35 
09.50

10.10
11.00
11.35

12.25
13.15
14.15

14.35
15.00
15.30

16.00
17.30 
.18.00 
18.40

19.55 
20.15
20.55 
21,05

22.20
22.35
22.55

00,40
01,10

«Сейчас»
Спорт. Погода 
Мультфильмы «Записки пи 
та», «Земляничный дожди» 
Я знаю все 
СЕТЬ
Интересное кино; «ДомСо! 
ко и Котэ», 2 ч.
Дачники 
Телеигра «Обратный отсче 
Мультфильмы «Как старик 
рову продавал», «Встреча 
бабушку»
Формула успеха 
Star-CTapT 
Советы профессора Чайни 
ва
Страна чудес 
Благая весть 
Музыкальный подарок 
За стеклом; «Последний Ы 
штекс»
«Прекрасное далеко 
Без галстука 
Киноподробно 
Ток-шоу «В нашу гавань 
ходили корабли»
«НЕ БОЛЕЙ»
Формула успеха 
Наше кино; «Государствен!' 
преступник»
С ей час  
Т /с  «А ге нт национальной 
з о п а с н о с т и » ;  «Три дня 
эфира»
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SZ5Z52L5rH£rESE5i ”“
Приглашаем на отДых 

лыжную базу п, Аршан.
1 января в р-не Элевал 

потерялся 5-месячиый 
ленький щенок Тэдци, чер 
коричневый. Тел.: 26-08 
Рознаграждение.

Конкурс премий Роско 
молодежи и искусства, на 
и техники. Тел,: 21-10 
21-50-01.

Свидетелей ДТП, прои: 
шедшего 16,12,01 возле 

' “Акбэс” около 20,30, npoi 
обратиться: ул. Шмидта, ?■ 
Тел.: 29-26-57.

13 декабря утерян тр 
ковый телефон “Кинвуд”, 
41-81-06,26-12-90,

Мар
CTHJ

Зпр; 
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М а л ы ш и  детского  до ша 
“ М а л ы ш о к ” благодарит ете 
н о в о г о д н и е  подарки Л (етг 
Бардамова и всех осталы|— .. 
спонсоров,

Г '

КУПОН
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